

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



PONAD KILOGRAM NARKOTYKÓW NIE TRAFI NA RYNEK

Na dwa miesiące do aresztu trafił bydgoszczanin, podejrzany o posiadanie znacznych ilości narkotyków. Kryminalni zajmujący się zwalczaniem przestępczości narkotykowej namierzyli i zatrzymali 29-latkę. W mieszkaniu w którym przebywał zabezpieczono narkotyki, z których można przygotować ponad tysiąc „działek”. Podejrzanemu może grozić kara pozbawienia wolności do lat 10.

Kryminalni z Wydziału Narkotykowego Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy zatrzymali 29-latkę podejrzanego o posiadanie znacznych ilości środków psychoaktywnych.

Do zatrzymania doszło we wtorek (26.01.2016 r.) późnym popołudniem. Wówczas policjanci namierzyli podejrzanego przed jednym z bloków przy ulicy Głowackiego w Bydgoszczy. Wcześniej funkcjonariusze ustalili, że może być on w posiadaniu narkotyków. Kryminalni sprawdzili go i postanowili przeszukać mieszkanie, z którego wcześniej wychodził.

W kuchni policjanci zabezpieczyli ponad kilogram marihuany, 103 tabletki ekstazy, woreczek z białym i szarym proszkiem, a także 714 saszetek zagranicznego środka farmaceutycznego. Co więcej, zabezpieczona zastała jeszcze waga elektroniczna oraz pieniądze w kwocie blisko 12 tys. złotych. 29-latek trafił do policyjnego aresztu.

Jak się okazało, mężczyzna był już wcześniej karany za przestępczość narkotykową. Śledczy z bydgoskiej komendy, na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego, przedstawili mu zarzut posiadania znacznych ilości narkotyków. Za to przestępstwo może mu grozić do 10 lat pozbawienia wolności.

Wczoraj (28.01.2016 r.) kryminalni doprowadzili podejrzanego do prokuratora, który po jego przesłuchaniu postanowił wnioskować do sądu o tymczasowy areszt. Sąd natomiast po zapoznaniu się z aktami sprawy aresztował zatrzymanego na 2 miesiące.

(KWP w Bydgoszczy / ak)



Film Ponad kilogram narkotyków nie trafi na rynek

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Ponad kilogram narkotyków nie trafi na rynek](#) (format mp4 - rozmiar 6.93 MB)